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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2018 AL 31/03/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     292,835,286.29 

   1,953,670,198.74 

-             10.00 

   2,246,505,475.03 

Aprobado

   5,529,482,843.02 

     810,167,436.17 

     103,042,449.84 

   6,442,692,729.03 

   1,180,932,635.13 

     155,231,233.12 

      25,490,680.16 

   1,361,654,548.41 

   3,617,959,624.00 

     475,165,426.00 

     103,062,204.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     816,833,964.96 

      96,514,733.99 

      20,571,937.16 

     933,920,636.11 

   4,348,550,207.89 

     654,936,203.05 

      77,551,769.68 

   5,081,038,180.62 




